霍城县自主创业社保补贴公示
根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社【2018】241号）及《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规【2020】1号），现将霍城县自主创业社保补贴予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。
一、公示内容
	序号
	乡镇
	村、社区
	姓 名
	创业项目名称
	补贴
金额
	备注

	1
	水定镇
	朝南社区
	张小豹
	霍城县能工巧手机电维修部
	1830

	2
	水定镇
	朝南社区
	马忠强
	霍城县马忠强鸡铺
	1830

	3
	水定镇
	朝南社区
	宋元勇
	霍城县悦悦商店
	3050

	4
	水定镇
	朝南社区
	何辉
	霍城县连辉商店
	3050

	5
	水定镇
	东关社区
	许美华
	霍城县发丝缘美发店
	1830

	6
	水定镇
	东关社区
	奴尔买买提·艾买江
	霍城县努尔买买提·艾买江刨冰酸奶摊
	1830

	7
	水定镇
	东关社区
	马艳
	霍城县疆未羊杂烧烤店
	1830

	8
	水定镇
	东关社区
	 乔翠霞
	霍城县爱不释手精品店
	1830

	9
	水定镇
	东关社区
	王建萍
	霍城县惠萍便利店
	1830

	10
	水定镇
	东关社区
	郑杰
	霍城县沐恩美发工作室
	1830

	11
	水定镇
	东关社区
	戎昱
	霍城县戎昱广告装饰部
	1830

	12
	水定镇
	东关社区
	张风花
	霍城县泽恒水暖五金店
	1830

	13
	水定镇
	朝北社区
	马学军
	衣品秀女装
	1830

	14
	水定镇
	朝北社区
	周凤莲
	霍城县衣为天内衣家具馆
	1830

	15
	水定镇
	朝北社区
	来艳霞
	霍城县鲜悦蔬菜店
	1830

	16
	水定镇
	朝北社区
	哈丽代·艾里肯
	霍城县蓝柳电商服务中心
	1830

	17
	水定镇
	朝北社区
	热衣兰木·阿塔吾拉
	霍城县来啦裁缝店
	1830

	18
	水定镇
	朝北社区
	阿丽米热·约尔开什
	霍城县小时候童装店
	1830

	19
	水定镇
	朝北社区
	木巴热克·依马木
	霍城县凯迪日耶便利超市
	1830

	20
	水定镇
	朝北社区
	王婷
	霍城县慕森全屋定制家具店
	1830

	21
	水定镇
	朝北社区
	王红
	霍城县别居衣阁服装电
	1830

	22
	水定镇
	朝北社区
	古扎力奴尔·托合达洪
	霍城县木克发尔综合商店
	1830

	23
	水定镇
	朝北社区
	杨艳
	霍城县平胜五金建材店
	3050

	24
	水定镇
	朝北社区
	李红艳
	霍城县李姐担担面馆
	1830

	25
	水定镇
	拜什克兰木社区
	阿依古丽·斯德克
	霍城县喔尔达裁缝店
	1830

	26
	水定镇
	其宁巴克社区
	王文强
	霍城县文康推拿按摩馆
	1830

	27
	水定镇
	其宁巴克社区
	刘全会
	霍城县至美装饰装修店
	1830

	28
	水定镇
	其宁巴克社区
	王胜
	霍城县彼此满意小吃店
	1830

	29
	水定镇
	阿扎克社区
	孜拉也·亚生
	霍城县孜拉也商店
	1830

	30
	水定镇
	阿扎克社区
	董俊利
	霍城县董俊利厨卫家电城
	1830

	31
	水定镇
	阿扎克社区
	穆义
	霍城县香满溢串串香
	1830

	32
	水定镇
	阿扎克社区
	杨福兰
	霍城县兰悦手机卖场商店
	1830

	33
	水定镇
	阿扎克社区
	艾克白尔·达比提
	霍城县越烧越旺烤肉店
	1830

	34
	水定镇
	阿扎克社区
	张玲玲
	霍城县富华管道建材店
	1830

	35
	水定镇
	团结社区
	阿不都艾尼·阿不都克里木
	霍城县花瓣蔬菜店
	1830

	36
	水定镇
	团结社区
	奴日亚·玉山
	娜孜菲厨具店
	1830

	37
	水定镇
	柳树巷子村
	马俊
	霍城县马俊家庭农场
	4575

	38
	水定镇
	柳树巷子村
	马建祥
	霍城县万开花卉店
	4575

	39
	水定镇
	柳树巷子村
	苏金刚
	霍城县苏金刚擀面皮批发店
	1830

	40
	水定镇
	柳树巷子村
	海萍
	霍城县富萍商店
	1830

	41
	水定镇
	南关社区
	冶志凤
	嘣嘣脆爆米花店
	1830

	42
	水定镇
	南关社区
	李君明
	小脚丫孕婴店
	1830

	43
	水定镇
	南关社区
	马宝梅
	艾萨米快餐店
	1830

	44
	水定镇
	南关社区
	马寿良
	金羊手抓肉餐厅
	1830

	45
	水定镇
	南关社区
	惠志美
	零点便利店
	1830

	46
	水定镇
	南关社区
	黄倩
	衣品荟服装店
	1830

	47
	水定镇
	南关社区
	马天玉
	缕青坊综合商店
	1830

	48
	水定镇
	南关社区
	马翠红
	羊毛衫总汇
	1830

	49
	水定镇
	南关社区
	马秀英
	女人衣橱服装店
	1830

	50
	水定镇
	南关社区
	阿衣奴尔·木塔力甫
	跳跳鱼童装店
	1830

	51
	水定镇
	南关社区
	古力子拉·阿布来提
	万爱服装店
	1830

	52
	水定镇
	南关社区
	吴文兰
	文兰婚庆
	1830

	53
	水定镇
	南关社区
	彭芹
	霍城县聪明嘟嘟童装超市
	1830

	54
	水定镇
	南关社区
	阿依古丽·祖奴
	霍城县友乐调料店
	1830

	55
	水定镇
	南关社区
	宋建华
	霍城县食膳水饺锅贴店
	1830

	56
	水定镇
	新荣社区
	帕里哈提·吐乎达吉
	霍城县优便综合商店
	3050

	57
	水定镇
	团结社区
	地力拜·木哈买提
	霍城县欧兰服装店
	915

	58
	惠远镇
	老城村
	热沙来提·阿不都外力
	霍城县惠远镇祖木来提商店
	1830

	59
	惠远镇
	新城村
	李买丽开
	霍城县李买丽开切面店
	1830

	60
	惠远镇
	央布拉克村
	马桂芳
	霍城县超酷宝贝童装屋
	1830

	61
	惠远镇
	新城村
	王洪刚
	霍城县泰凡电动车维修店
	1830

	62
	惠远镇
	央布拉克村
	努尔西代·萨伍提
	霍城县村过商店
	1830

	63
	惠远镇
	新城村
	杨江伟
	霍城县良伟榨油坊
	1830

	64
	惠远镇
	河巷村
	虎燕
	霍城县虎燕服装店
	1830

	65
	惠远镇
	老城村
	马军
	霍城县军玉璐养殖家庭农场
	1830

	66
	兰干镇
	光明村
	耿淑荣
	霍城县喜兴喜百货商店
	1830

	67
	兰干镇
	双渠村
	曹雪梅
	霍城县优信花圈店
	1830

	68
	兰干镇
	双渠村
	马玲
	霍城县马玲姐妹凉粉店
	1830

	69
	兰干镇
	双渠村
	黄猛
	霍城县黄猛机械设备租赁服务部
	1830

	70
	兰干镇
	和平村
	郭豹
	霍城县连强工程机械租赁服务站
	1830

	71
	兰干镇
	和平村
	杜立新
	霍城县夜色阑珊道路运输部
	1830

	72
	兰干镇
	阳光村
	帕则来提·穆依丁
	霍城县漂亮女人裁缝店
	1830

	73
	兰干镇
	新荣村
	热孜艳·牙生
	霍城县飞龙隐形纱窗店
	1830

	74
	兰干镇
	阳光村
	沙吉旦木·伊力
	霍城县亚迪卡尔百货商店
	1830

	75
	兰干镇
	其宁巴克村
	买买提艾力·吾布拉洪
	[bookmark: _GoBack]霍城县顺力工程机械租赁服务站
	1830

	76
	兰干镇
	其宁巴克村
	玛尔哈巴·奴尔买买提
	霍城县瓦孜欧依番茄酱店
	1830

	77
	兰干镇
	茹先巴克村
	阿尔西丁·吐尔逊
	霍城县新板念饰材料店
	1830

	78
	兰干镇
	茹先巴克村
	吐尔逊买买提·吾甫
	霍城县麟悦便利店
	1830

	79
	兰干镇
	和平村
	赵炳军
	霍城县赵炳军商店
	1830

	80
	兰干镇
	文化村
	胡西旦·买买提
	霍城县玛尔江养生馆
	1830

	81
	兰干镇
	茹先巴克村
	阿依古丽·努尔麦麦提
	霍城县怕尔孜综合商店
	1830

	82
	清水河镇
	泉水村
	齐明雪
	霍城县妈咪爱孕婴店
	1830

	83
	清水河镇
	泉水村
	马秀花
	霍城县嚼香凉皮烧烤店
	1830

	84
	清水河镇
	城西社区
	唐雪
	霍城县康骨堂保健服务中心
	1830

	85
	清水河镇
	城西社区
	孙惠峰
	霍城县顺顺粮油批发部
	1830

	86
	清水河镇
	城西社区
	马英丽
	霍城县春日粮油店
	1830

	87
	清水河镇
	城西社区
	马文倩
	霍城县清水河镇绿青土鸡店
	1830

	88
	清水河镇
	城西社区
	王海燕
	伊嘉水暖
	1830

	89
	清水河镇
	二宫村
	赵善容
	自主开店亲邻商店
	3050

	90
	清水河镇
	阳光社区
	方金刚
	霍城县清水河镇金刚信息服务部
	1830

	91
	清水河镇
	阳光社区
	陈素珍
	霍城县军世建材店
	1830

	92
	清水河镇
	阳光社区
	包晶晶
	霍城县名品潮流男装店
	3050

	93
	清水河镇
	阳光社区
	薛萍
	霍城县清水河薛萍美美妆品
	1830

	94
	清水河镇
	阳光社区
	梁春伟
	霍城县梁旭水果店
	1830

	95
	清水河镇
	阳光社区
	雷燕
	霍城县江亭渔具店
	1830

	96
	清水河镇
	阳光社区
	王艳艳
	霍城县佳快服装店
	1830

	97
	清水河镇
	二宫新村
	李二浩
	  霍城县清水河镇虹丰商行
	1830

	98
	清水河镇
	二宫新村
	朱云
	 霍城县益环商店
	1830

	99
	清水河镇
	清水河村
	纪海英
	 冯嫂小吃店
	1830

	100
	清水河镇
	清水河村
	陈叶东
	 叶芝若庭民宿
	1830

	101
	清水河镇
	城北社区
	白琳
	霍城县小百灵绘本馆亲子阅读活动中心
	3050

	102
	清水河镇
	城北社区
	丁雪琴
	霍城县清水河镇学霸文化用品店
	1830

	103
	清水河镇
	城北社区
	阿斯艳·阿斯汉
	霍城县雪晶陶瓷馆
	1830

	104
	清水河镇
	城北社区
	孙淑杰
	霍城县玖捷工程机械租赁部
	1830

	105
	清水河镇
	城北社区
	赵昌法
	废品收购站
	1830

	106
	清水河镇
	城北社区
	郑静
	弘爱商行
	1830

	107
	清水河镇
	农科站村
	韩娜
	霍城县清水河镇宏福蔬菜批发零售店
	1830

	108
	清水河镇
	农科站村
	陈晓英
	霍城县阿玉哥私房菜
	1830

	109
	清水河镇
	城西一村
	于建梅
	霍城县金轮商店
	1830

	110
	清水河镇
	城西一村
	张永春
	霍城县太口九椒麻鸡店
	1830

	111
	清水河镇
	城西社区
	王建军
	霍城县清水河镇王家菜店
	1830

	112
	清水河镇
	城西社区
	冯淑辫
	辫子美发工作室
	1830

	113
	清水河镇
	城西社区
	杨飞
	霍城县清水河镇飞杨通讯店
	3050

	114
	清水河镇
	城西社区
	王丽丽
	霍城县清水河镇老妖手机店
	1830

	115
	清水河镇
	城西社区
	李有才
	霍城县有财防水建材经销部
	1830

	116
	清水河镇
	城西社区
	李霞
	霍城县华庆通讯店
	1830

	117
	清水河镇
	城西社区
	刘鹏
	霍城县清水河镇花果山水果店
	1830

	118
	清水河镇
	城西社区
	张亚军
	霍城县巧云粮油站
	1830

	119
	清水河镇
	城西社区
	翟三莉
	霍城县夺魁建材店
	1830

	120
	清水河镇
	城东
	郭萍
	霍城县清水河镇博艺琴行
	1830

	121
	清水河镇
	城东
	杨亮
	霍城县新驰汽车养护中心
	1830

	122
	清水河镇
	城东
	尹勇燕
	霍城县清水河镇恋宠之家宠物用品
	1830

	123
	清水河镇
	城东
	马桂萍
	霍城县清水河镇博艺琴行
	1830

	124
	清水河镇
	城东
	依明江·吾甫
	{清水河镇依明江肉店
	1830

	125
	清水河镇
	城东
	宋红霞
	霍城县金剪子裁缝店
	1830

	126
	清水河镇
	城南社区
	郭连枝
	连枝水果店
	1830

	127
	清水河镇
	城南社区
	杨新成
	子卉综合商店
	1830

	128
	清水河镇
	城南社区
	孙翠霞
	翠霞家电维修
	1830

	129
	清水河镇
	城南社区
	董惠丽
	惠美花店
	3050

	130
	清水河镇
	城南社区
	范彦荣
	  联航办公用品
	1830

	131
	清水河镇
	城南社区
	韩玲珍
	永禄福珠宝
	1830

	132
	清水河镇
	城南社区
	谢红琴
	 秀媛女装店
	1830

	133
	清水河镇
	城南社区
	马建成
	 瑞婷蔬菜店
	1830

	134
	清水河镇
	城南社区
	褚志勇
	  四川鱼店
	1830

	135
	清水河镇
	城南社区
	赵文兵
	 博冠文具店
	1830

	136
	清水河镇
	城南社区
	蒋建英
	 佳琪制依店
	1830

	137
	清水河镇
	城南社区
	马永俊
	 富裕美佳商店
	1830

	138
	清水河镇
	城南社区
	高玉霞
	  洋海家纺
	1830

	139
	清水河镇
	城南社区
	杨霞
	 宝之联劳保店
	3050

	140
	清水河镇
	城南社区
	周丽
	 欧点女装
	1830

	141
	清水河镇
	城南社区
	杨金燕
	 香颜美容店
	2745

	142
	清水河镇
	城南社区
	董会丽
	  时好女人服装店
	1830

	143
	清水河镇
	城南社区
	阿米娜·哈依白
	灵秀丽人服装店
	1830

	144
	清水河镇
	清泉村
	刘保安
	霍城县满口香小吃店
	1830

	145
	清水河镇
	清泉村
	李芝会
	霍城县清水河镇李芝会薰衣草店
	1830

	146
	清水河镇
	清泉村
	常桂兰
	霍城县新盛堂保健中心
	1830

	147
	清水河镇
	清泉村
	石翠苹
	霍城县邦富工程机械租赁店
	1830

	148
	清水河镇
	城西三村
	刘庆全
	津味杂粮调料店
	1830

	149
	清水河镇
	城西三村
	李凯强
	凯强保鲜行
	1830

	150
	清水河镇
	城西三村
	丁玲
	丰泽源餐厅
	1830

	151
	清水河镇
	城西三村
	连新
	顺安车床加工
	1830

	152
	清水河镇
	城西三村
	薛源
	薛源机械租赁
	1830

	153
	清水河镇
	城西三村
	聂燕
	佳世客超市
	1830

	154
	清水河镇
	城西三村
	马春燕
	佳倩商行
	1830

	155
	清水河镇
	城西三村
	韩高梅
	栗乐日化用品店
	1830

	156
	清水河镇
	城西三村
	马学义
	春季商店
	1830

	157
	清水河镇
	城西社区
	高保军
	霍城县天敏广告装潢部
	1830

	158
	三宫乡
	下三宫村
	张富强
	霍城县富强家庭农场
	1830

	159
	三宫乡
	下三宫村
	乔俊龙
	霍城县乔氏养蜂家庭农场
	1830

	160
	三宫乡
	下三宫村
	马西翠
	霍城县比林尔餐厅
	1830

	161
	三宫乡
	沙湾村
	李忠义
	霍城县子恒蜂业家庭农场
	1830

	162
	三宫乡
	东湾村
	马建丽
	霍城县建丽特产店
	1830

	合计

	314150

二、公示及受理举报时间
1.公示时间：2024年8月31日--2024年9月6日，共7日。
2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午16:00--20:00。
三、受理部门
霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。
4、 监督举报电话
霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808

霍城县人力资源和社会保障局
                2024年8月31日